ven , ende dat die Biſſchop , die is , ende die weſen ſal in der tijd , hem daar

mede behelpen magh , alle by des te doen heeft tot ſijns Geſtichts behoeff & c.

Şic cum caftrum de Linſchoten a Suedero de Sulen , qui caftri dominus ,

in feudun datum Ann. 1277, expreſſe etiam convenit ( diploma occurrit ,

infra ) ut ſponderet vafallus perſenon ftaturum , quo minus dominuscum
vellet caſtro libere poſſet uti; & ipſa, inquit , domus mea erit aperta domus

ipſius Domini Suederi , & idem Dominus Suederus de ipſa domomea in Linſcho

ten,quamde ipſo teneo infeudo ,libere poterit juvare omnes amicosſuos cum armis,

& de dicta domo poterit expugnare omnes amulos ſuos & fuorum amicorum.

Sic Walterus de Amersfoort cum in feudum ab epiſcopo reciperet caſtrum

de Stoutenburch , nec non cajtrum ipſum Stoutenburg eidem , inquit , epiſcopo

vel qui pro temporefuerit tanquam caftrum liberum & ſolutum epiſcopi& eccle

fiæ aperiemus, ó claves cum caſtro ad ipſius voluntatem fidelitercum omni prom

ptitudine exhibebimus ac favore, ut de ipſo & ex ipſo caſtro ſuo contra fuos& ec

cleſic
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clefia Traje &tenfis inimicos profe&tumſuum & ecclefia Traje&tenfis, quanto melius

poterit,adſuum beneplacitumperſequatur, & ipfe Dominus meus Henricusepiſco

pus Traje&tenfis& ſui ſucceſſores cum ad opus fuum & ecclefiæ Trajectenſis ſuam

in hac parte perfecerint, &perſecutifuerint voluntatem , michiſive meis heredibus,

fi me diſcedere contingeret, caftrum five domum ipſam & claves ipfius reftituent

ad habendam curam ipſius caftri & cuftodiam ficut prius. Sic cum Comiti de

Egmondt jus gladii in Hageſteyn daret David Burgundus, expreſſe etiam

adjectum : ende oft onſe lieve Neve voor 52 , ofte ſynen lieven Leenvolgere dair

Slote ofte eenige Veſteniſſe maacken ofte doen maacken woude, dat die Huyſe

unſer nakomelingen , ende unſes Geſtichts open Huyſinge , Veſtinge, ende slote

weſen fullen & c.Facit Comitis Cliviæ etiam charta inſignis Ann. M. CC. xix.

Theodoricus Comes in Cleve univerſis preſentes literas infpečturis vel audituris

notumfacimus, quod nos nobili viro Gerardo de Steenhuis tradidimusWelecken

cum villis , agris & poffesfionibus , do quicquid juris ibidem prius habuit fidelis

conſanguineus nofter nobilis vir Theodoricus de Hensberge prædi &ti Gerardi

avunculus, ita ſcilicet quod tenebit caftrum ſuum ibidem ad nos & ad opus no

ftrum di &tus Gerardus & heredes ejus , & illud ſervabunt & cuftodient propriis

expenſis & laboribus, & quotiefcunque do quandocunque nos aut heredes noftri